
C6 rrecte d t RP nor 
Oepaftment Of th& TreasUl)'·lnlomul RMnue &lrvlce 

Fonn4549-A Income Tax Examination Changes Paga __ l_ ot __ 4 _ 
(Rov. Maren 2013) {unagreed and Excepted Agreed) 
Name and Addrl!al dT1DCP9Yer T~ ldenlllcaion llU!Qlr R8twn Fonn No.: 

1040 
~Mariamie M Cuttio 

P9raon ~llh whom Namo and r u•: 
oxamlna Ion TtiCl'11QW. Ottond11t I CNll'ljletwert 
dl8Cl.ilced. 

1. Ad)uwtmentll to Income ...ioc1Enc1 P«k>dEnd Period End 
12/Ul2007 12/U/20H 12/21/2-

a. O'llreported Tax•blo I nterest frtial Offshore Aaoounta 3,,338, OD u,i;u.oo 1' •• 20,.00 

b. Schedule Cl - Groep Income · 2,os;oo 22,209.00 

o. 1111.repo"ed InooaMI h·oe O:fabore Account• ~00,000.00 no,cso.oo 37, 000 .00 

cl. :n-lsed Deduction• l,6t2.00 25',lU.OO 373 .00 
a. lb:ftlPtiona au .oo 7, 002.00 

f. Schedule B Rental I Partnenhf.p FlOI< '11\r<>Ugb Lon :a.,su.oo 10,,747 .00 

g. Foz:t11 lOH-Mi.uo - ZUlla LLC' s,000.00 

II. 11& NII Ad;uul:tlent 05' ,QOJ 12,821.001 

I. Obreport:ed Schedule c Income l!roa Offshore JloCOWlt 17,800,00 

J. 
k. 

L 
m. 
n. 
o. 

'· 
. . 

f). 

2. Total Adjustments 1U,3U.OO >90 , SH.OO 192,511.00 
3. Taxable lll00f1IEI Per Return or as Prevfously A<IJUlled J7,90c.oq (U, 560.00) (20•, 1oe. oo ) 

.f. Colftd.ed Taxable Income 279,,246.00 32~ , OJI. DO (11,597.00I 
Tax Melh.od SCHllDOLB II 'DIX UTB SCllZDtlLB D 

Flllng. 81_1!~. Jolnl Join! Joint 
6. T•x 39,190.00 es,&62.00 o.oo 

• &. Additional TllXllll / Altlmlltlve Mnlmim 2,3'7.00 ), 531.00 

7. Corrected Tax Llabllty '1,577,00 99 , :100.00 o.oo 

8. L- II. Ch.ild TIUC Credi t ~.oo 

Crwdlta b. 
c. 
d. 

9. Bal1nce (UJe 1194' IDtlll of Lbln Ba lhtu Sd) 41,577.00 89,200 . 00 0.00 

10. Plus •• Tax: on Qu<llitied Plana 1,000.00 

Other b. Self amploylOGllt Tax sn .o~ 5,823.00 

Taxw c. 
d. 

11. Total Conected Tax UobQ!ly (I.ht 9 plu• ai.. 70. thru 10d) 41,577.00 91,177.00 5,823.00 

12. Total Tax Sh!M'l'I on Return or at Pre\1oua1y Adjllated 900 . 00 2,545.00 170,00 

13. )'4uslmenta to: a. 

b. sa .. n•d lrlcome credit (2 , 833 .001' 

c. Mdnl Child Tax credit (4,000. 00) o.oo 

14. Oem;Jency-Jncreeae In Tex or (Oventase~ment- ~11c1usa /ti Tex) 
(Una 1 f /flu I.in& 12 sdlustlld by Unrts 13a lh/Ough 13c) . 40,677.00 92,632.00 8,'86 . 00 

15. ~tmanll IO Pre~ Cl'l!db-lncreaa& (Dtcr911sa} 

16. Bal1nce Oua or (Overpayment)· (Un• 14 tJcf/ust.d Cly Una 16) 
(Excludln(l lntorest Giid pe1111/llos} 40,677.00 ,2, 632 .oo 81 t86.00 
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.Corrected Renart 

Form4549-A 
Depaltmefll of the Treael.l)'-Utlemal Revenue StMce 
Income Tax Examination Changes Pag~of_4 __ 

(Rev. Mardi 2013) IUn..nreed and Exceoted Aareed\ 
NameofT~ 
:Rovee M a.ta a " Marianne M Cl.l.ttia 

Tecpeyer ldantlllcaUon Number Return Form No.: 
1040 

Period Ind P9r!Dd enci Period End 
17. PenalUMI COde &action• >.2/U/1007 12/lt/WGe n1>112oct 

a. Civil Praud - IRC 6663 l0,507.75 

b. Ci~l Fraud- lRC 6663 69,474.00 

C:. CivU Fraud • IRC 6663 6,36'.50 

d. 

e. 
f. 
g. 
h. 

L 
}. 

k. 
L 
m. 
n. 

18. Total Ponaltloa l0,507.'15 6', ., •• oo G,36'.50 

UndwpayflM!lll ailrlbutable to nevngence: (1PBf.11117) 
.. 

A tu ad!l/llon ol 60 ptW11nf of th11 ltrtllr11Bt due on the 
undetpaymont WU/ ttCCflJll until R fl paid or AUN.led. 

UndafP.ayment ellrlbu!eblo.to fraud: f,198f.1987J 
A true aclclllon of 60 percent of the In ere at due on the 
111derpaymem vAlt acciue t.illl It 18 paid or a-sed. 
Underpayment alll1butable 10 Tax Mollviiled Trana;ietlona (IM7}. 
lnl!ll'lltt wlU accnia and be aaMM<t at 120% of l.illdlllJ)aymant o.oo 
rala In ae<:orUnce with IRC 6621(c). 

o.oo o.oo 

19. Sunnnary ofTaxe•, Pellllltfts and lnterNt 
a. Balance due or (Overpayment) Taxee - (l.inft 18, Page 1) 40,677 .cio 92,632.00 8,486.00 

b. Peneltle$'(Une 18). computed to 01/30/2015 30,507.75 69,474.00 6,36'.50 

c. lntol'e3t (IRC § 8601) - computed to 04/29/2015 o.oo o.oo o.oo 
d. TMT Interest· computed to 04/29/2015 (on TMT undsrpeym&ntj o.oo o.oo o.oo 
e. Amount due or refund ·(sum of Linfts e, b, a end d) 71, Uf, '15 162,l.06.00 1•,&50 .50 

Other lnformalfon: 
The.de!lclancy win acoura Inter~ from Iha due date of the ratum unUI the oul8landJng balance Is paid. 

This Renort Suoersedes the .R.e.;,,.,rt Issued 3/30/201.5 
Examlnel'a stgnature: 
Name Employee ID: omoe: Date: · 

L. REYNOLDS 0341670 RICHMOND, VA 03/30/2015 

The Internal Revenue SeMce has agreemenls wttll slate tax 'agencies under wlllch lnfOIT!llllfon about fedll!ll tax. Including lnare11Sea or d11C1'88sea. ls 
exchangadw11!1 the starea. lflhls change affecta the amount of your stale Income tax. you should emandyourstalll r8ILrn byflDng thenecesslllY 
forms. 
You may be 81b}ed to battcup withholding lryru umlerreport your Interest, ~lvklend, or patronag~ tllulclend lncomo you earned and do nol pay 1he 
required tax. The IRS may order backup Withholding {w/lhhofdlng d a percentage of your dividend and/or Interest paymonts) If lhe leK remelna unpaid 
a1ter It tlaa been assetSed and foll' notices have been lilauecl to you iivcr a 12().day period. • . 
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b C rrected ReDort 
Oep11'1ment rl lhe TreaswY·lnlotnlll Rcve!luo Sel'lllco 

Form4549-A Income Tax Examination Changes 
Paga __ 3_ of-. -'°-· (Rev. March ~Ct13) (Unagre&d and Excepted Agreed} 

Name 111<1 AdelrllN of Taxpayer Taxpl)'lll' ldenUftcllilon Number Retum Fonn No.: 

.... Marianne M ·~ttio 
1 040 

Penotl Wiil~ am11 and T lie: 
l!Xllmlnallon ~Ill w. OltnlNar 
cheng11 W818 
Cllscuand. 

1. Adlll~•nla to Income Period Encl Period end Period End 
U /J1fllOH U / ll/Ull 12/11/201.2 

a . Sohadul.• Cl • Cro• • Inc°""' 7, 153 .oo 10, 1o1 .oo 7, l.54.00 

b. Nat Operatl.1'11 Lose Carryforward n,u1.oo 87,817.00 73,05'.00 

c. Scbadul.e • Rantit.l I 11artnen1hip lll'low Throw,ih Losa 2;,000.00 25,000.00 16,311.00 

cl. Ol\repo%ted IOOOIDO fX'O!ll Offshore AccOllllt. 710,056.00 l.25,U5.00 172,958.00 

•• Q\lall.fi•d cliYid.ndll 157. 4.68. 00 

f. Xt•mi:ed Deduction•· '5fo,OO 

g. unreported Sobe&llo C lnOOIU! from Offahore AooO\mt 25,000.00 24,000.00 

h. Con11t:xuctin Divid•nd• · Ull,31' .00 191,257.00 

I. Sii Ml M:lu•t~ (1,1108.00.1 (273. 00) 

J. ·. 
11. 
l 
m. 
n. 
o. 
P-: 

. . . . . . " . .. .. 
. 2. Totlll Adjustment. 988,48',00 4H,4U .OO •• '85,026.00 

3. Tlxabl• Income P• Rehm or aa Pre\ltoualy AQ)usled (116,!139. 00) (98 I 819. DOI (7',971,00) 

'4 • . ~o.rrectod tauble lncomt 801,90.00 365,SBO.OO 408,048.00 
TIXMallod 8ClllDULll D llCllll1lULI l> BC!lllDDLB D 
Flfng Slab.JI Jolrt JolT!l Joint 

5. TllX 2111, '86. 00 u,1011.00 lll,!MJ.00 

It. Addltlonill TIXH I AltemaUV• lllnlmu'm 
.. 

20,270.00 37,479.00 · 11,167.00 

7. ColNC!ed Tax U.bWty 239,756.00 135 1 518,00 12),110.00 

8. Len .. 
Credlta b. 

0. 

d. 
9. Blllnee (Une 7 llltt total of Unts Bf ttrv 8d) 239, 756.00 us,sae,oo 123,110.00 

10. Plus a. Self Bioployment Tax J,u•.oo 4 74.00 

Other b. Tax on Q\llllifiad Plans 3,925.00 

Taxes c. 
d . 

11. ToCal Correct9d TaK Ulblllty (Un• fJ plus I.Ines 108 ·ffinl 1Dql 239,756.00 13t, 732.00 127,509.00 

12. Total Tax Shown on Retum OI' aa Prevloutly Adfuited o.oo o.oo ),925,00 

13. A411slments kt. L Seo Attaohed (8 57 . oo) (5' .00) 

b. l!UZ1od I ncoeo credit (JU.00) 

C. Addnl Child TaX Credit (4,000.00) (4 , 000 .00) (t,000.0,0) .... 
H. Oeflc!ency.lncrtua In Tax or (Ollemuewnent • !Joc:nJ&H In. T~ 

(U>e 11 Joa LIM 12 ad}llStod by Ule$1Se tfrtl>uglJ 13c) 2U ,t47.00 142,718.00 127,584 . 00 

15. Adj~slment• to Prepaymlllll Cradlls·lnae11e (Decrease) 

1$. s.1-Due OI' /OVerpeynient) . (Lb. 14 ~by Lile 15) 
(ExcJudlng lntBrut end pen11Nt$) 2H,9•7 . 00 142, 788. 00 127, 584 .00 
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Corrected Renort 

Form4649-A 
Oepartrnenl of Iha Treasury-lntemal Revenue S~ 
Income Tax Examination Changes 

~of_4_._ (Rev. Mardi 2013) (Unagreed and El(ceoted Agreed) 

Neme otr=re Taxpa)'9f ldenllllcatlon lltlmber Rehn FOl!ll No.: 
Rovce M ac e • Marianna M cuttic 1040 

17. PenaltlMI Code seottone 
Po!todEnd Period l!nd PortodEnd 
U/n/•OSO U/ll/2011 12/H/]"12 

a. Civil rr•u4- IRC H6J 183,710.00 107,091. 00 

b. Civil rraud - UC 6661 !IS,lill.00 
c. 
d. 
a, 

f. 
g. 

h. 
I. 

J. 
k. 
L 
m. . 
n. . 
18. Total Penaltiel 113,710. 00 107,0Pl,OO 95,'88.00 

. Undetpaymonl altrtbutloble to neg.llgence: (1081-1987) 
A tax addffon of 60 p~I olth& ht«11t6' dtlfl on Ille 
unrletp1yment will ilcauo untll It Is paid or aas111tSed. 

Un<Serpeyment attrlb11tablo lO llllud; (1901-1987) 
A l1lX addllon of 60 percant orlhe tnllllllel due on the 
\lldeipaymett WI accrue untl It 18 paid °' 11iSl!Ued. ' 
Uncie~ 11111W11ble lo Tax Molv1lloO Trwaacllo111 (TMTJ. 
lnleTMl Wll llCCMI and ba Useh8d at 1~ of undeipayment o.oo o.oo o.oo 
rata In ~with IRC 8621(c). 

19. Summary ofTaee, Pllnll.ltlM and lntllreet: 
L 8111111100 due or ~eno r--(I.JM 1~ Page 1) 24.&,H7.00 142,788.00 L27,5H.OO 

b. Pen.illu {Ula 18)- comptMd to 03/30/2 015 113,710.00 107,091.00 95 , 688 .oo 
c. tnfQll (IRC§0601)-COfY1>Uledlo Ot/29/201$ o.oo o.oo o.oo 
d. TMT Interest - computed to 04/29/2015 (on TMT 1Jnderp11ym&ntj o.oo o.oo o.oo 
e. Amount due or refund • (sum of Linea a. b, o end d) •211 . 657,00 24t,en.oo 22J,272.00 

Other lnfornistlon! 
The deftcleney w4ll accure lnterHI from lie due date or lh8 rellm unlit Ille outstandlllg balance la Jl'llcl. 

Tbio Rel)ort Sul)e rsede11 the Report :Issued 3/30/2015 
Examlnda Slgnature: 
Nal'(le Employee ID: Ofllce: 

L . REYNOLDS 0341610 RICHMOND, ~ 

Dale: 

03 /30/2015 

The Internal Revenue SeMee l\as agreemenl& wt1h atale lax agenctea undef v.'hlch lnformellon about federal IP. tnctuclklg lnc:easea or dllcr_,, II 
exc!Nlnged with Iha slatee. If 11\11 dlange affecta Iha amount of your ala!e Income IU. You should amend your etate tellm by 111lng the necenary 
forma. 
You may be eullject to bacl<up Wltllhot~h1g tr you unclerreport your lntereat. dhlldend, or potronago dMdond lncom& you oamod and do not pay Iha 
required tax. The IRS l1l8y onler backup wlthlloldl1111 (wllhbold'llg of a perr:enlaf18 d your dlvklond ond/or lnta!Nt pa~ If the lex remains unpaid 
uller H has been as&ll!l88d and four nollces have been ISSlllld to you O¥ar a 120-<lay period. 
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